ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete da Deputada Janaina

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma, São Luís - MA

CEP: 65.071-750

REQUERIMENTO Nº     /2023 GDJR

                        Autoria: Dep. Janaina

Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Art. 163, inciso VIII do Regimento Interno da

Assembleia Legislativa do Maranhão, requeiro a Vossa Excelência que, depois de ouvida

a Mesa, seja justificada minhas ausências das Sessões legislativas dos dias 03 a 05 de

dezembro de 2024, tratando de assuntos pertinentes a 27ª Conferência Nacional da Unale,

no EXPO MAG, no Rio de Janeiro.

Assembleia Legislativa do Maranhão, plenário Deputado “Nagib Haickel”, palácio

“Manoel Bequimão”, em São Luís, 04 de dezembro de 2024

Atenciosamente

                                                                     Janaina

Deputada Estadual